In servitutibus affirmativis, et negativis quomodo acquiratur possessio, num. 30 ad 35.

In materia servitutum conventiones observandæ quales esse debeant, num. 34.

Via, seu transitus a partibus contrahentibus præstari debet, et prætendentes talem servitutem, quid probare debeant, num. 35 et 36.

Ubi aliunde transitus haberi non potest an quis teneatur dare transitum in suo fundo, num. 37 ad 40.

Servitus aquæ ducendæ ex qua fundi parte, et quomodo constitui possit, et quæ sint specialiter attendenda circa aquæ cursum, num. 41 ad 45.

Ad quem effectum permittatur, ut dominus fundi mutare possit rivum et canale, n. 46.

Aquæ servitus an acquiratur ex cursu naturali, ejusque usu, num. 47.

Dominus fundi inferioris, an et quando teneatur recipere aquam fundi superioris, n. 48 et 49.

Servitus cadit sub extravagant. Ambitiosæ, num. 50 et 51, et *verb.* Ecclesia, art. 5, *verb.* Fenestræ, *verb.* Porta, *verb.* Prospectus.

Expenduntur velius remes servitutes, et insimul declarantur quatuor necessaria in omni reali servitute et primùm, legitima constitutio a patre concedentis, n. 52 ad 60.

Secundam, legitima acquisitio respectu acquirentis, n. 61 et 62.

Tertium, duo eaque vicina prædio quorum alteri præstet utilitatem, num. 69 ad 79.

Quartum, causa perpetua, n. 80 ad 82.

Effectus constitutiæ servitutis quinam sint, num. 83 et *seqq.*

SIGILLUM (VII, 405).

Quid sit sigillum. Vide *verb.* Sigillum, num. 25.

Sigilli usurpatio et antiquitas assignantur: ejusque quidditas, ac nominis derivatio explicatur; et quomodo esse debeat. Vide *verb.* Servitus, num. 1 ad 7.

Sigillum dividitur in authenticum, et non authenticum, et quale sit utrumque, num. 8.

Quatuor sunt, quibus redditur sigillum vacillans, et assignantur, num. 9 ad 12.

Sigillum dividitur insuper in publicum et privatum, et utrumque explicatur, num. 13, et num. 26 ad 28.

Sigillum in quibus scripturis probet, vel non, num. 14 ad 19.

Quenam requirantur, ut omne sigillum maxime privatum rectam ac legitimam faciat probationem, roborque scripturæ addat, num. 29 ad 32.

Sigillans scripturam quid fateri videatur, n. 20. Sigillo cum propriis insignibus uti debeant, n. 21.

An ad validitatem instrumenti a notario confecti requiratur sigillum ipsius, num. 33.

Sigillo aureo, vel argento uti non possunt regulares, num. 22.

Minister generalis ordinis sancti Patris nostri Francisci quo sigillo uti possit, num. 23 et 24.

SIGILLUM SACRAMENTALIS CONFSSIONIS (VII, 413).

Sigillum sacramentalis confessionis quid sit, quo jure, quomodo, et ad quid obliget confessarium, et quid ad ipsum teneantur ultra confessarium. Vide *verb.* Sigillum sacramentalis confessionis, n. 1 a 1 ad 12.